

四川能投宜宾电力工程建设有限公司 2021 年度物资框架采购项目（第二次）各标段评审结果公示

招标项目名称：四川能投宜宾电力工程建设有限公司 2021 年度物资框架采购项目(第二次)	
标段：第十标段、第十二标段、第十四标段、第十五标段、第十六标段、第十七标段	
招标人：四川能投宜宾电力工程建设有限公司	
招标联系人：涂帅	招标联系电话：19961555553
招标代理机构：四川建科工程建设管理有限公司	
代理联系人：幸鹏	代理联系电话：13881808157
开标地点：宜宾凯尔顿豪庭酒店（三楼开标室）	开标时间：2022 年 5 月 6 日 9：30 分
公示期：2022 年 5 月 9 日至 2022 年 5 月 11 日	

第十标段：计量装置类

推荐排名顺序	单位名称
1	宜宾华邦电气有限公司
2	许昌市长江高压计量设备有限公司
3	四川五高电气有限公司

废标情况说明表

序号	投 标 单 位	否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
1	重庆华虹仪表有限公司	不满足投标人须知 3.2.5 低于招标控制价相应价格的 80%。	报价清单第 93、95、98、103~107、110、118、121、123~138、142、147、149~159 项。
2	江西普雷伊顿电气有限公司	不满足投标函附录，开标一览表的投标总价要求，说明第 3 点。	投标总报价未按要求“四舍五入取整数精确到元”，其投标总报价为，小写：494465.19。

第十二标段：金具、铁附件类（限生产厂家投标）

推荐排名顺序	单位名称
1	四川绿电橙电器制造有限公司
2	自贡市恒力电力科技有限公司
3	重庆星帆电力机械有限公司

废标情况说明表			
序号	投 标 单 位	否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
1	四川明鑫电器电瓷有限公司	投标文件格式不符合招标文件要求。	未按要求提供委托代理人张万山的社保缴费证明。

第十四标段：辅材类

推荐排名顺序	单位名称
1	宜宾市博源机电设备有限公司
2	四川伏尔特电气有限公司
3	宜宾市长友商贸有限公司

废标情况说明表			
序号	投 标 单 位	否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
1	宜宾沃耀商贸有限公司	投标人须知前附表第 3.8 投标报价第（4）高于招标控制价相应价格的投标报价，直接否决投标。	报价单第 103、569、571、574、925、927、945 项高于控制价。

第十五标段：安全工器具类

推荐排名顺序	单位名称
1	宜宾市长友商贸有限公司
2	宜宾沃耀商贸有限公司
3	河北亿德电气科技有限公司

废标情况说明表			
序号	投 标 单 位	否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
1	双立科技有限公司	投标文件格式不符合“投标人须知 3.7 投标文件的编制 3.7.2”的规定。	投标文件未按要求逐页签字。

第十六标段：光缆及配套金具类

推荐排名顺序	单位名称
1	自贡市恒力电力科技有限公司
2	东莞市特旺通信科技有限公司
3	四川聚光光电股份有限公司

废标情况说明表			
序号	投 标 单 位	否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实，不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）
1	长飞光纤光缆股份有限公司	不满足投标函附录，开标一览表的投标总价要求说明第 3 点。	投标总报价未按要求“四舍五入取整数精确到元”，其投标总报价为，小写：7097.32。

2	江苏通光光缆有限公司	不满足投标函附录,开标一览表的投标总价要求说明第3点。	投标总报价未按要求“四舍五入取整数精确到元”,其投标总报价为,小写:7221.93。
3	四川汇源光通信有限公司	不满足投标函附录,开标一览表的投标总价要求说明第3点。	投标总报价未按要求“四舍五入取整数精确到元”,其投标总报价为,小写:6976.32。

第十七标段:塔材类(限生产厂家投标)

推荐排名顺序	单位名称
1	四川省富兴电力金具制造有限公司
2	江西亚泰电力设备有限公司
3	成都市东方电力线路构件厂

废标情况说明表			
序号	投 标 单 位	否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)	否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)
1	重庆天路电力设备有限公司	投标文件格式不符合“投标人须知3.7投标文件的编制3.7.2”的规定。	投标文件未按要求逐页签字。
2	重庆瑜煌电力设备制造有限公司	投标文件格式不符合“投标人须知3.7投标文件的编制3.7.2”的规定。	投标文件未按要求逐页签字。
3	成都岷江电力钢结构有限责任公司	投标报价不符合投标人须知前附表3.8项第(4)条。	报价表第10、12项报价高于招标控制价。

四川能投宜宾电力工程建设有限公司



2022年5月9日